
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott. Pietro BONI  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 Numero Data 

COMUNE DI CRODO 8 14/01/2020 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA   

 
 

COPIA 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 8  
SETTORE: UFFICIO CONTABILE 

 
 
 
 

OGGETTO: CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIALI PROSECUZIONE 
P.A.S.S. SINO AL 31.12.2020 (PERCORSO DI ATTIVAZIONE SOCIALE 
SOSTENIBILE). IMPEGNO DI SPESA. 

 
 
 
 
 
 
 

IL 14/01/2020 NELLA RESIDENZA COMUNALE 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ADOTTA 

LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 

 

 

 

 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott. Pietro BONI  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 110 in data 03/12/2019 con la quale si 
deliberava la prosecuzione con il C.I.S.S. Ossola fino al 31/12/2020 del percorso di 
attivazione sociale sostenibile a favore del Sig. Omissis di Crodo, progetto  che ha come 
obiettivo primario quello dell’acquisizione di una identità sociale oltre a quelli della 
socializzazione, dello svolgimento di un’attività che permetta di essere partecipe alla 
costruzione del bene comune e di accrescimento delle competenze. 
 
Rilevato che la spesa mensile da sostenere è di € 300,00 a titolo sussidio di natura 
economica del P.A.S.S., per un totale annuo di € 3.600,00. 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta comunale n. 56 del 02.07.2019. 
 

DETERMINA  
 

1. Di impegnare la spesa di € 3.600,00 quale contributo al C.I.S.S. Ossola per la 
prosecuzione del P.A.S.S. (percorso di attivazione sociale sostenibile) indicato in 
narrativa fino al 31/12/2020, imputandola  all’intervento come di seguito indicato: 

 
 

Esercizio 

esigibilità 

Imp. Cod. 

Mecc. 

Voce Cap. Art. Macroaggregato Identificativo Conto FIN  

(V liv. Piano dei conti) 

Importo € 

2020 111 12071 4120 4 1 104 U.1.04.01.02.018 3.600,00 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Ermanno SAVOIA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott. Pietro BONI  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 Numero Data 

COMUNE DI CRODO 8 14/01/2020 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA   

OGGETTO: CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIALI PROSECUZIONE 
P.A.S.S. SINO AL 31.12.2020 (PERCORSO DI ATTIVAZIONE SOCIALE 
SOSTENIBILE). IMPEGNO DI SPESA. 
 

COPIA 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

      IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
           F.to Ermanno SAVOIA 

______________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria sui P.E.G. individuati nella presente 
determinazione, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000. 
 
Crodo, 14/01/2020 
 
        IL RESP. SETTORE FINANZIARIO 
         F.to SAVOIA ERMANNO 
______________________________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
La presente determinazione è diventata esecutiva il _______________, giorno della sua adozione. 

 
            IL RESPONSABILE DI SETTORE 
             F.to Ermanno SAVOIA 
______________________________________________________________________________ 
La presente determinazione è diventata esecutiva il 14/01/2020 
Giorno della sua apposizione dal visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
 

            IL RESPONSABILE DI SETTORE 
             F.to Ermanno SAVOIA 
 
_____________________________________________________________________________________ 
Copia conforme in carta libera per uso amministrativo 

IL RESPONSABILE DI SETTORE 
Dott. PIETRO BONI  

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dal 11/02/2020. 
 
Crodo, lì 11/02/2020 
 

 
Il Segretario Comunale 
F.to Dott. Pietro BONI 

 


